様式第２号（第９条関係）
	竹粉砕機借用実績報告書

年　　　月　　　日
　　　 渋川市長　　　　　　　　　　　　様
　竹粉砕機を借用しましたので、その実績を次のとおり報告します。

	申　請　者
（利 用 者）
	住　　所
(団体等の所在地）
	　渋川市　　　　　　　　　　　　　　　番地

	ふりがな

	氏　　名
(団体等の名称
及び代表者名）

	電話番号
	（　　　　　）　　　　　　（自宅・勤務先・携帯）

	借用期間
	 　　　年　　月　　日から 　　　　年　　月　　日まで （　　　日間）

	使用責任者
	住所

	氏名

	粉 砕 機
使用場所
	 　渋川市　　　　　　　　　　　　　　　番地先
　　（※実際に使用した場所の分かる図面等を添付してください。）

	実施面積
	　　　㎡

	粉砕機運転
延べ時間
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　時間

	添付資料
	①竹林整備前の写真　　　②竹林整備後の写真

	そ の 他
	◎竹粉砕機の使用に当たって不具合等気づいた点があれば記入してください。

	市処理欄

※太枠の中を記入してください。